
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Prodejna potravin Stříbrná 

(dále též „VZ“)  

 

  

Zadavatel 

Obec Stříbrná 

Sídlo: Stříbrná č. p. 670, Stříbrná 358 01 

IČ: 00259616 

Statutární orgán: Jana Kortusová, starostka 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka účastníka: Street line, s. r.o., se sídlem: Chodovská 395/8, Dvory, Karlovy 

Vary 360 06, IČ: 29104823. Nabídka doručena dne 28. 07. 2020 v 11:33 hod s nabídkovou cenou 

ve výši: 955.259,42 Kč bez DPH. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

název sídlo právní forma 

ŠU-STR, s. r. o.  
Havlíčkova 1777/27, 350 

02 Cheb 

společnost s ručením 

omezeným 

LAJKA, spol. s. r. o.  
Kynšperk nad Ohří, K. H. 

Borovského 447, 357 51 

společnost s ručením 

omezeným 

STASKO plus, spol. s. r. 

o.  

Rolavská 10, Karlovy 

Vary 360 17 

společnost s ručením 

omezeným 

Street line, s. r. o. 
Chodovská 395/8, Dvory, 

Karlovy Vary 360 06 

společnost s ručením 

omezeným 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 

 

název 
nabídková cena bez 

DPH 
pořadí 

ŠU-STR, s. r. o. 1.386.487,51 třetí 

LAJKA, spol. s. r. o. 1.473.560,83 čtvrtý 

STASKO plus, spol. s. r. 

o. 
1.186.551,56 druhý 

Street line, s. r. o. 995.259,42 první 

 



 

 

2 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti: 

 

název 

nabídka byla 

hodnocena a 

posouzena 

nabídka splňuje 

stanovená kritéria 

ŠU-STR, s. r. o. ANO ANO 

LAJKA, spol. s. r. o. ANO ANO 

STASKO plus, spol. s. r. 

o. 
ANO ANO 

Street line, s. r. o. ANO ANO 

 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název sídlo právní forma 

Street line, s. r. o. 
Chodovská 395/8, Dvory, 

Karlovy Vary 360 06 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Zadavatel hodnotil nabídku uchazeče podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnost, že dodavatel Street line, s. r.o., se sídlem: 

Chodovská 395/8, Dvory, Karlovy Vary 360 06, IČ: 29104823. uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve 

výši 995.259,42 Kč bez DPH, a zároveň doložil všechny doklady, které zadavatel vyžadoval výzvou 

k podání nabídek, byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, úplná a řádně 

podaná.  

 

Zadavatel dále posoudil úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky spočívalo v provedení kontroly 

údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Zadavatel po posouzení nabídky účastníka 

shledal, že je nabídka úplná. Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení a byl vybrán. 

 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Mgr. Daniel Tomín 

 

 

Ve Stříbrné dne 29. 07. 2020 

Jana Kortusová, starostka   


